Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельного
участка <<Ведение огородничества> для земельного участка, по адресу: Pogcltl"IcKaя

Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район,
Ильинское сельское поселение, п. Ильинский

Каластровый номер 10:14:0051301:159.

Щата офорN4ления: 07 октября 2025 г.

Организатор обlдественных обсуждений (публичных слушаний)
"_i..Администрация Олонецкого национrlJIьного муниципЕtльного района

Председательствующий на публичных слушаниях, лицо, уrrолномоченное на подписание
tIротокола обrцественных обсуждениЙ главныЙ специалист отдела по распорffкению
имуществом архитектуры и градостроительства УЭР администрации Олонецкого района И.П.
Богданова

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начаJIе общественных
обсуждений (публичных слушаний) представлена в приложении,

Информация о дате и источнике опубликования оповещения о начале общественн},Iх
обсуждений (публичных слушаний) |2.09.2025 - официальный сайт Олонецкtlго
национzl,.Iьного муниципального района оlоп-rауоп.ru"

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и" замечания
УЧастников общественньж обсуждениЙ (публичных слушаний), о территории, в
Пределах котороЙ проводятся общественные обсуждения (публичные слушания): с
18.09.2025 по 06.10.2025 года, публичные слушания проводились по адресу: Ильинское
селЬское посе,:Iение, п. Ильинский, земельньтй у{асток с кадастровым FIомером
10:l4:0051З01 : 159,

Предложения и замечания участников общественных обсуждений или."о.тубличных
СлУшаниЙ с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся
УЧасТниками общественных обсуждениЙ и постоянно проживающих на территории, в
ПреДелах котороЙ проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложения и замечания иных участников общественньж обсуждений или публичных
слушаний ц9 лщсmупалu

ПрисутствоваJIи:
0 человек

Повестка дня:

1. О наименование проекта, вынесенного на общественное обсуждение (публичные
слушания): предоставление условно разрешенного вида использования земельного
участка <<Ведение огородничествD) для земельного участка, по адресу: Российская
Федерация, Республика Карелия, ОлонецкиЙ национальный муниципальный район,
Ильинское сельское поселение, п. Ильинский, кадастровый номер 10:14:0051301:159.
2. Слушали: главного специ€LIIиста отдела по распоряжению и[ýлцеством архитект}ры и
градостроительства УЭР администрации Олонецкого района И.П. Богданова
Тема: ВОзможность предоставления условно разрешенного вида использования
ЗеМеЛЬНОГо УЧастка кВедение огородничества) для земельного участка с кадастровым
номером 10: 1z1:005 1 З01 : 1 59.
З. Поступили вопро сы: не пос,тYпали

е#*

(содержание вопроса, ФИо его задавшего)
4, Прелложения и замечания участников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО,
голосовали
"За" - 0

должность), содержание выступления.
за принятие решения согласно проекту: .tс.*Ь,

*

"Против" -

"Воздержа;lся" - 8
голосовали за принятие решения по предложениям изамечаниям:
"За" -

"Против"
"Воздержался" - 8
Приложение:
1) оповещение о начале общественных обсуждений (публичньrх слушаний);2) регисТрационный лисТ ЛИЦ, участвующих в собрании участников публичных
слушаний.

Председательствующий на публичных слушаниях (лицо, уттолЕомоченное на подписание
протокола общественньн обсужлений)

. &'о*.

(Ф.И.О,, должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слуrrrаний)
по Вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земеj{ьноt,о
УЧастка <<Ведение огородничества> для земельного участка, по адресу: Российская

Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район,
Ильинское сельское поселение, п. Ильинский

Кадастровый номер 10: 14:0051301 : 159.

от 07 октября 2025 г. к протоколу от 07 октября 2025 г.
Сведения о количестве участников обrцественных обсужденийили публичных с,цr,шанttй
Присутствова:tи: 0 человек, J

Выводы по результатам обrцественных обсуждений (публичньж слушаний)
вать овно

иео IIя
ия

N
тllп

Содержание
внесенных
предложений и
замечаний участников
общественньтх
обсуждений
(публичньж
слушаний),
являющихся
участниками
общественных
обсуждений или
публичных слушаний
и постоянно
проживающих на
терриl,ории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичньте слушания

Содержание внесенных
предложений и
замечаний участников
общеотвенных
обсуждений (публичных
слушаний), являющихся
участниками
общественных
обсуждениftилти
публичных слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичньте слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественных
обсуждений (публичных
слушаний) о
целесообразности иJIи
нецелесообразности
rIета внесенных
участниками
общественных
обсуждений (публлr.rньтх
слушаний) предлохiений
и замечаний

1:159 в
ппибп зашитной полосе D олонка (левый бепег). в соответствии со ст. 65 Водного

с кадастровым номером 10:14:0051301 : 159.

председательствующий на публичных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений):

уэр Бог
(Ф.и.о., должность)

Приложение: 11ротокол результатов общественных обсуждений - 1 экз. на 2 листах

и